РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22 декабря  2021 года с. Совхозное № 239

О внесении изменений в постановление от 04.02.2021 г.

№ 21 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание

помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом на

территории муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», в целях совершенствования нормативной правовой базы, администрация Совхозненского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения:

1) Пункт 11.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи

16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на

такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами.»

2.Обнародовать настоящее постановление на сайте Правительства Республики Крым на

странице Красноперекопского района муниципальное образование Совхозненское сельское

поселение http: // krpero.rk.gov.ru. и на стенде объявлений администрации Совхозненского

сельского поселения расположенной по адресу: 296022, Республика Крым, Красноперекопский

район, с.Совхозное, пер.Новый,4.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389741/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389741/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_103023/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_103023/
http://pervmo.rk.gov.ru/

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

      Председатель Совхозненского сельского совета-

       глава администрации Совхозненского
       сельского поселения В.А.Ковтун